
 

Zásobník na toaletní papír Tork SmartOne® Twin mini v provedení Elevation představuje moderní a ú inný
systém výdeje, vhodný do náro ných podmínek toalet a umýváren s vysokou návšt vností. Kapacita na dv
role a výdej po jednom útržku snižují v porovnání s tradi ními zásobníky na jumbo role spotřebu až o 40 %.
Díky tomu vysta í každá role pro více návšt vníků. Zásobníky Tork Elevation se vyzna ují funk ním,
moderním designem, který na vaše hosty ud lá trvalý dojem.

682008

Tork SmartOne® Twin Mini zásobník na
toaletní papír v roli, ernýtoaletní papír v roli, ernýtoaletní papír v roli, ernýtoaletní papír v roli, erný

Robustní konstrukce se zámkem pro ochranu rolí a přecházení rozkrádání v náro ných prostředích•

Ob  role lze využít až do konce, takže se minimalizuje odpad•

výdej po jednom útržku pomáhá snížit spotřebu až o 40 %•

Vysoká kapacita: snižuje nároky na údržbu a riziko toho, že ru níky dojdou•

Hygienické řešení: hosté se dotýkají pouze útržku, který použijí•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
T9

Materiál
Plast

Délka
15.6 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
39.8 cm

Výška
22.1 cm

Barva
erná

472193
Tork SmartOne® mini
toaletní papír v roli

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540803938 7322540803938 7322540818529

Obalový materiál Plastic bag Carton

KusůKusůKusůKusů 1 1 (1 CON) 96 (96 TRP)

Celková hmotnost 1433 g 1.4 kg 137.57 kg

Výška 229 mm 229 mm 1982 mm

Délka 164 mm 406 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 406 mm 164 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 1181 g 1.2 kg 113.38 kg

Objem 15.25 dm3 15.25 dm3 1.46 m3

682008

Tork SmartOne® Twin Mini zásobník na
toaletní papír v roli, ernýtoaletní papír v roli, ernýtoaletní papír v roli, ernýtoaletní papír v roli, erný

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


